

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

II Mistrzostwa Polski Branży Chemicznej i Farmaceutycznej w halowej piłce nożnej pod patronatem Laboratoria.net - wyniki

**II Mistrzostwa Polski
Branży Chemicznej i Farmaceutycznej w halowej piłce nożnej
POD PATRONATEM LABORATORIA.NET
- Kielce 2012-**

W dniach 10-11 marca 2012r. w Kielcach, odbyły się II Mistrzostwa Polski Branży Chemicznej i Farmaceutycznej w halowej piłce nożnej. Do turnieju zgłosiło się 18 drużyn, reprezentujących firmy z terenu całego kraju. Od pierwszych spotkań, rozgrywki miały bardzo emocjonujący przebieg i wyłoniły kilku faworytów. W pierwszej rundzie najlepsze wrażenie swoją grą zrobiły drużyny Apotex, Herbapol Wrocław i Azoty Puławy, które wygrały swoje grupy. Nieźle zaprezentowały się również zespoły Geyer&Hosaja Mielec i Olimp Laboratories, oraz Polfy Tarchomin, która była debiutantem

w mistrzostwach.

Bardzo zacięty przebieg miała rywalizacja w grupie „A”, w której każda drużyna do ostatniego swojego meczu walczyła o awans do II rundy mistrzostw. Pierwsze miejsce w tej grupie wywalczyła drużyna Teva Kutno.

W meczach drugiej rundy niespodzianką było odpadnięcie w tej fazie zespołu Geyer&Hosaja, który aspirował do gry o czołowe miejsca w mistrzostwach. Pozostali faworyci nie mieli problemu z awansem do fazy finałowej mistrzostw. W każdym takim turnieju mecze ¼ finału, są zazwyczaj najbardziej emocjonujące i nie inaczej było tym razem. Tylko w spotkaniu Apotex-Teva Kutno dość wyraźnie zwyciężyła drużyna Apotex-u 3-0, w pozostałych meczach było dużo emocji a w dwóch z nich o awansie decydowały rzuty karne. W ten sposób swoją wyższość wykazały drużyny Olimp Labs, nad zespołem Berlin Chemie Menarini i drużyna Azotów Puławy w meczu z Sandoz Polska. Do półfinałów awansowała też drużyna Herbapolu Wrocław, pokonując Synthos Dwory Oświęcim 2-0.

W półfinałach zespoły również dostarczyły wielu emocji. W pierwszym meczu Olimp, pokonał obrońcę tytułu mistrzowskiego Apotex 2-1, a drużyna Azotów Puławy, pokonała bardzo mocną ekipę Herbapolu po serii rzutów karnych 7-6. W regulaminowym czasie padł remis 4-4.

W meczu finałowym Azoty Puławy, okazały się lepsze od drużyny Olimp i zwyciężyły 2-0.

Mistrzom Polski serdecznie gratulujemy zwycięstwa w turnieju. Wszystkim drużynom dziękujemy za udział w zawodach i stworzenie świetnej sportowej atmosfery.

Serdecznie zapraszamy do uczestnictwa w kolejnych edycjach mistrzostw organizowanych dla firm związanych z branżą chemiczną i farmaceutyczną. Możliwość kolejnej rywalizacji otwiera się we wrześniu 2012r., kiedy to w Zakopanem odbędą się „II Mistrzostw Polski Branży Chemicznej i Farmaceutycznej w piłce nożnej sześcioposobowej”.

ZOBACZ TABELĘ WYNIKÓW:





<http://laboratoria.net/home/12952.html>

Informacje dnia: [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#) [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#) [Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej](#) [Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich](#) [Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy](#) [W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych](#) [Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów](#) [Nadciśnienie wcześniej uszkadza nerki](#)

Partnerzy